
Uitslagen concours Doornspijk 6 mei 2017

Hackneys Competitie Regionaal

Pl Wagen Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 22 Brookfield Olympics Dreams Aghaderg Brookfield Anneke Huckriede ENSCHEDE

2 58 Eclipse Cardinal Heartland Moonshadow Jan Jordans LANDHORST

3 1 Noddyvyse Ring Master Sunbeam Star Step L.Huckriede/Gebr. Rast/Wolters ENSCHEDE

4 589 Maserati Eclips Midnight King Kees Kimenai WASPIK

5 87 Eclipse Candyman Benthof's Amir Agnes Arends ARNHEM

6 217 Highway's Dream Boy Star Dancer Inge Jansen/W. Schutte LEMELE

7 53 Gallant Danny Boy Carlos v.d. Wormink Ramon De Rooij/Fam. De Rooij ERMELO

8 155 Trixboy Fairview Emperor Johan Boeve HATTEM

9 166 Lady Madonna Fairview Emperor Adrie Van Ingen/J.& D.Boeve LIENDE

Hackney's kleine maat Lage Limiet Regionaal

Pl Wagen Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 19 Stefke-H Sunbeam Vindicator Gijs Rozendaal/J.Havermans PUTTEN

2 275 Van 't Kolklands Latino Mistral Gerrit Van der Kolk NIEUWLEUSEN

3 115 Chadly Heartland Bust Your Buttons Bart van Veenen OOSTERWOLDE

4 88 Best Of Both Worlds Jim Bart Freriks ARNHEM

5 36 Heartland Bandleader Heartland Equality Hans Schaap DEN HAAG

6 188 Heartland Goldfinger Heartland Moonshadow Joop Schaap DEN HAAG

7 15 Special Apollo Star Dancer Nico Kemp HEERDE

8 31 Black Jack Gallant Monarch Louise Doorschodt HOOGEVEEN

9 176 Mister Jingles Mistral Franka Van Baast TILBURG

10 24 Highway's Miss Monica Highway's Golden Boy Anton Ebbelaar BUSSUM

206 Sir Pieter Fairview Emperor Remon Boeve HATTEM

107 Royal Diamond Mistral Henk De Bruin TERSCHUUR

80 Highsand  Golden Girl Highway's Golden Boy Johan Snijders SPRANG-CAPELLE



187 Mister B Mistral Jarin Vos NUNSPEET

17 Special Colonel Silver Star Sonja Kemp HEERDE

155 Heemhoeve's Secret Roscourt Top Secret Johan Boeve HATTEM

 

Hackney's kleine maat Hoge Limiet Regionaal

Pl Wagen Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 22 Renvyle Bobbys Boy Baldwins the Bobby Pony Anneke Huckriede ENSCHEDE

2 36 Heartland Major Heartland Victory Hans Schaap DEN HAAG

3 589 Eclipse Mercy Eclipse Moviestar Kees Kimenai WASPIK

4 127 Conviction's Black Nobility Noble Rebel H.H. Hutten MARIENHEEM

5 17 Special Silver Star Romario Jan Boeve HEERDE

6 115 Indigo Gin's Black and White Jerry Vierwind/H.v.d. Wiel APPELSCHA

7 1 Noddyvyse star step Sunbeam Star Step Kevin Huckriede ENSCHEDE

8 217 Special Major Star Dancer Inge Jansen LEMELE

9 251 Ringo Star Noble Rebel Cynthia Ardesch LEMELE

31 Jackie Sunbeam Star Step Rene Doorschodt HOOGEVEEN

25 Tip Top Heartland Bust Your Buttons Edwin Van den Bogaard BUSSUM

225 Never Thought's Rockefeller Jim Jan Seebregts HAAREN

155 Bingo Stardust Boy Van 't Stedeke Johan Boeve HATTEM

58 Baron's Macho Mistral Jan Jordans LANDHORST

153 Eclipse Easy Rider Eclipse Moviestar Udo Rovers DAARLE

275 Van 't Kolklands Bandito Mistral Gerrit Van der Kolk NIEUWLEUSEN

Hackney's grote maat Limietklasse Regionaal

Pl Wagen Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 19 Baarzens Jagerszoon Du Mat Sou Hunter Gijs Rozendaal PUTTEN

2 125 Tivoli Amarillus Plain's Liberator G. Zwartjens RAALTE

3 115 Baarzens Madam Soleil Shanie Strikeler Jerry Vierwind/P. Vugts APPELSCHA



Hackney's kleine maat Ereklasse Regionaal

Pl Wagen Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 22 Sunbeam Look At Me Sunbeam Star Step Anneke Huckriede ENSCHEDE

2 115 Heartland Real Deal Heartland Equility Bart van Veenen/P. Vugts OOSTERWOLDE

3 66 Conviction's Sunny Boy Conviction's Boy Femke Kimenai WASPIK

4 251 Magic Little King Stardust Boy Van 't Stedeke Cynthia Ardesch LEMELE

5 87 Leyiun Just Jim Benthof's Amir Agnes Arends HUISSEN

6 120 Eclipse Fly High Eclipse Moviestar Chantel Freriks ARNHEM

7 155 Boy's Red Rose Stardust Boy Van 't Stedeke Johan Boeve HATTEM

8 225 Miss Lisa Noble Boy Jan Seebregts HAAREN

9 153 Phantasy Star Dancer Udo Rovers DAARLE

10 58 Eagle's Pocket Rocket X-treme Jan Jordans LANDHORST

11 188 Heartland Yahooti Sky King Joop Schaap 'S-GRAVENHAGE

12 53 Gallant Reality Noble Boy Ramon De Rooij - Bakker ERMELO

13 148 Perrybridge Sandman Perrybridge Challanger Robert De Koning WAARDER

Hackney's Damesklasse Regionaal

Pl Wagen Paard Vader Rijder/eigenaar Woonplaats

1 22 Brookfield My Way Aghaderg Brookfield Anneke Huckriede/R.Kuijpers ENSCHEDE

2 36 Heartland Major Heartland Victory Angela v. Mierlé/H. Schaap DEN HAAG

3 115 Indigo Heartland Equility Amber Banis LANGEDIJKE

4 275 Van 't Kolklands Bandito Mistral Bianca Van der Kolk NIEUWLEUSEN

5 120 Eclipse Fly High Eclipse Moviestar Chantel Freriks ARNHEM

6 217 Special Major Star Dancer Inge Jansen LEMELE

7 66 Conviction's Sunny Boy Conviction's Boy Femke Kimenai WASPIK

8 161 Tip Top Heartland Bust Your Buttons Debora Van den Bogaard - Ebbelaar BUSSUM

9 31 Black Jack Gallant Monarch Louise Pieters HOOGEVEEN



10 14 Heartland Bandleader Heartland Equality Priscilla Schaap DEN HAAG

87 Leyrun Just Jim Benthof's Amir Agnes Arends HUISSEN

176 Mister Jingles Mistral Franka Van Baast TILBURG

153 Phantasy Star Dancer Arrianne Rovers DAARLE

58 Eagle's Pocket Rocket X-Treme Debora Dat/J. Jordans LANDHORST

187 Mister B Mistral Marlouke Vos NUNSPEET

88 Best Of Both Worlds Jim Mara Freriks ARNHEM

161 Schoonste geheel

Hackney's 2-span Regionaal

Pl Wagen Paard 1 paard 2 Rijder/eigenaar Woonplaats

1 251 Magic Little King Ringo Star Cynthia Ardesch LEMELE

2 155 Bingo Boy's Red Rose Johan Boeve HATTEM

3 23 Baron's Macho Ashley Moonlight Jan Jordans LANDHORST

4 53 Gallant Danny Boy Gallant Reality Bert De Rooij/Fam. De Rooij ERMELO

5 115 Eclipse Wait and See Chadley Bart v. Veenen/Mom/V.Veenen OOSTERWOLDE

6 148 Moonlights Evita Moonlights Rocky Robert De Koning WAARDER


